[image: gerb_new]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.10. 2024                                              п. Кома                                                  № 33-2

О признании утративших силу решений
Комского сельского Совета депутатов

	В соответствии с п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьей 26 Устава Комского сельсовета Новоселовского района,

Комский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Признать утративших силу:
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 29.01.2009 № 46-1 «Об установлении минимальной заработной платы в 2009 г.»;
 	- решение Комского сельского Совета депутатов от 10.01.2006 № 10-1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Комского сельсовета № 20 -5 от 31 декабря 2004 года «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Комского сельсовета»»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 31.12.2004 № 20-5 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Комского сельсовета»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 03.02.2010 № 60-4 «Об установлении минимальной заработной платы в 2010 г.»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 19.04.2010 года № 2-4 «О внесении изменений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 08.11.2006 №18-2 »;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 28.09.2010 № 60-2 «О передаче осуществления части полномочий администрации Новоселовского района Комскому сельсовету»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 28.09.2010 № 5-1 «О внесении изменений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 26.08.2009 № 52-3 »;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 10.11.2010 № 7-1 «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование движимым и недвижимым муниципальным имуществом коммунального назначения »;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 10.11.2010 № 7-2 «О внесении изменений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 31.12.2004 № 20-5 »;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 26.01.2011 № 11-1 «Об утверждении инвестиционной программы»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 26.01.2011 № 11-3 «Об установлении минимальной заработной платы»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от  10.02.2011 № 12-3 О приостановлении действия решения Комского Совета депутатов № «О надбавках к тарифам на холодную воду и надбавках к тарифам для потребителей на 2011 год»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от  16.05.2011 № 17-1 «О внесении изменений и дополнений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 05.12.2006 № 20-2»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 16.05.2011 № 17-2 «О внесении изменений и дополнений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 10.03.2006 № 12-6»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 10.03.2006 № 12-2 «О структуре администрации Комского сельсовета»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 05.10.2007 № 31-2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 10.03.2006 № 12-3 «Об утверждении порядка и условий установления надбавок за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим администрации Комского сельсовета»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 03.06.2011 № 19-1 «О внесении изменений в Решение Комского сельского Совета депутатов от 01.04.2011 № 15-1»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 20.06.2011 № 21-4 «Об утверждении Правил содержания продуктивных домашних животных (крупного и мелкого рогатого скота, свиней, лошадей) на территории Комского сельсовета»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 20.06.2011 № 21-5 «Об утверждении ветеринарно-санитарных правил содержания собак и кошек на территории Комского сельсовета»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 20.06.2011 № 21-6 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 10.12.2007 № 33-1»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 13.10.2011 № 23-3 «О внесении изменений в решение Комского сельского Совета депутатов от 10.03.2006 № 12-3»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 13.10.2011 № 23-2 «О внесении изменений в решение Комского сельского Совета депутатов от 10.03.2006 № 12-2»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 13.10.2011 № 23-6 «Об утверждении размеров ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим муниципальной службы администрации Комского сельсовета»;
	- решение Комского сельского Совета депутатов от 25.10.2011 № 24-1 «О внесении изменений в Решение Комского Совета депутатов от 31.12.2004 № 20-5 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Комского сельсовета».
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Комского сельсовета Новоселовского района.
	3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию  в  газете «Комские вести» Комского сельсовета и официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов					      Е.Т. Царева

Глава сельсовета                                                                              Н.С.Тесленко

image1.jpeg